
Executive Club är en verksamhet som erbjuder intressanta och inspirerande föreläsningar i 

kombination med frukost. På våra möten kommer det också att finnas möjlighet att 

nätverka och träffa andra företagare från vår region. 

Målet med Executive Club är att erbjuda inspirerande, professionella och kvalitativa 

föreläsningar som klubbens medlemmar kan ha nytta av i sin egen verksamhet. Vi jobbar

för att hitta en bredd vad gäller innehållet i föreläsningarna. Vi kommer hela tiden att försöka 

utveckla arrangemangen innehållsmässigt och tanken är att Executive Club ska växa med 

åren. I år erbjuder vi fem olika föreläsningar samt en gemensam resa till hösten 

för att uppleva ett live-evenemang tillsammans! 

Välkomna att bli medlemmar! 



12 april, Alexandra Pettersson & Jonas Gallneby   
 – Employer Brand & Ing – så blir du attraktiv på riktigt!

17 maj, Catharina Qvist      
– Hållbara transporter – mer än bara elektrifiering.

Augusti/September, Aweza Diliwi 
– Alla snackar e-handel – men hur lyckas man?

Alexandra Pettersson och Jonas Gallneby jobbar för FSK Group AB och är två av Sveriges mest anlitade 
LinkedIn-experter. De utbildar i framtidens affärsmöjligheter och Employer Branding. FSK Group AB arbetar 
med att göra människor och företag framgångsrika genom tre affärsområden: FSK Academy, FSK People och 
FSK Media. Med glädje, energi och lönsamhetsfokus utvecklar de människor och affärer.

Alexandra och Jonas kommer i sin föreläsning ”Employer Brand & Ing – så blir du attraktiv på riktigt!” att 
prata om varför det är så viktigt att synas digitalt som arbetsgivare. De kommer också att prata om vad de 
bästa företagen gör samt vilka fallgroparna är och hur du undviker dessa. Alexandra och Jonas lovar att 
bjuda på en morgon fylld med energi och kunskap!

Catharina jobbar som Hållbarhetsansvarig på Scania Sverige och brinner för att minska utsläppen från 
tunga transporter. Hon har jobbat på Scania sen 2017, bland annat med försäljning till återförsäljare i 
Sydeuropa, och med uppkopplade tjänster.

Helelektriska lastbilar blir en vanligare syn på vägarna, och Scania har satsat mycket på utvecklingen av 
batteridrivna utsläppsfria fordon. Men hållbarhet i transportindustrin i allmänhet och på Scania i synnerhet 
är mycket mer än bara elektrifiering. I sin föreläsning ”Hållbara transporter – mer än bara elektrifiering” 
kommer Catharina att prata om hur Scania jobbar med hållbarhet på hela företaget för att uppnå deras 
ambitiösa mål. Hon kommer dessutom prata om ett av sina favoritämnen – förarträning, och de vinster 
som det kan ge både ekonomiskt och miljömässigt. 

Aweza har lång erfarenhet av e-handel och hon jobbar idag som Strategic e-Commerce Business Developer 
på Ellos Group, vilket innebär att hon är strategiskt ansvarig för utvecklingen av Ellos e-handel. Som 
bryggan mellan det kommersiella och det tekniska är Awezas främsta uppgift att säkra att Ellos ligger i 
framkant när det kommer till e-handel.

I sin föreläsning ”Alla snackar e-handel – men hur lyckas man?” kommer Aweza att prata om hur man som 
företag kan lyckas med e-handel. Hon kommer också att prata om vikten av att anpassa sig till trender och 
förändrat kundbeteende i den konstant föränderliga bransch som e-handel är. 

Program



Oktober, Fabian Brunnström   
– Från uträknad talang till NHL.

15:e November, Aron Andersson 
 – Jag undrar vad som mer är möjligt?

December/Januari, Executive Event
– Resa för att se ett live-evenemang.

?

Fabian Brunnström är f.d. elithockeyspelare med landslagsmeriter och över 100 matcher i NHL. Fabian 
började sin karriär i moderklubben Jonstorps IF och gick sedan vidare till Färjestad BK via Borås HC innan han 
2008 tog steget över Atlanten för spel i Dallas Stars. I sin debut gjorde Fabian hat-trick och blev därmed första 
och även enda europé att lyckas med den bedriften i sin NHL-debut. Förutom Dallas, så representerade Fabian 
även Detroit Red Wings in NHL innan han 2012 vände hem till Sverige för spel i Frölunda HC. Idag driver han 
eget företag där han hjälper individer, lag och företag med träning. 
 
Fabian kommer i sin föreläsning ”Från uträknad talang till NHL” att prata om sin resa från division 2 med jobb 
på Burger King, till NHL och hattrick i sin debut. Han kommer dela med sig av sin erfarenhet av att nå sina 
mål när man väl bestämt sig, om hur med- och motgångar har påverkat hans karriär samt hur glädje varit 
en drivkraft. Fabian kommer också att prata om elitidrottens höga pris och att vassa armbågar ibland är ett 
måste för att nå dit man vill.

Aron Anderson gör det omöjliga möjligt! Vid 9-års ålder opererades han för cancer i bäckenet och 
hamnade i rullstol. Han tog tidigt ett beslut att se rullstolen som en möjlighet istället för ett hinder. Det 
har bland annat lett honom till att tävla vid fyra Paralympics i tre olika idrotter. Aron har även utsetts till 
Årets insamlare till välgörenhet efter att ha samlat in mer än 14 miljoner kronor till Barncancerfonden, 
Årets unga entreprenör samt en av tidningen Resumés superkommunikatörer.

Efter en höftskada tvingades Aron att sluta med rullstolsfriidrott och blev i samma veva utmanad av en 
vän att bestiga Kebnekaise, vilket han efter 18 timmars hårt slit gjorde som första person någonsin i 
rullstol. Aron kommer sin föreläsning ”Jag undrar vad som mer är möjligt?” att berätta om känsla av att 
sitta på toppen av Sverige och känner sig helt förbluffad över att plötsligt ha åstadkommit något han 
aldrig trodde var möjligt. Detta ledde i sin tur in honom på nästa tanke vad mer är möjligt? Sen dess har 
Aron bland annat bestigit Kilimanjaro, cyklat armcykel till Paris, kört Ironman på Hawaii, skidat 40 mil till 
Sydpolen i -40 grader samt simmat över Ålands hav.

Under december/januari kommer vi alla gemensamt att göra en resa tillsammans för att se ett 
live-evenemang. På plats kommer vi att äta något gott tillsammans. Datum spikas när evenemanget 
är bokat. I resan ingår transport, biljett, mat och måltidsdryck.

Ulrik Bengtsson, VD Betssonkoncernen
Carl-Axel Hageskog, f.d. Davids Cup-kapten och numera professor vid Linnéuniversitetet
Sofia Paldanius, elitkanotisk
Ola Lindgren, handbollslegend och f.d. förbundskapten.
Lena Maria Klingvall, artist och mångsysslare.
Hans Bååth, Polstar Performance AB och Volvo Cars
Janne Andersson, förbundskapten Svenska fotbollslandslaget
Marcus Vinnerborg, hockeydomare
Kadim Akca, entreprenör och koncernägare
Rikard Grönborg, förbundskapten Tre Kronor
Bodil Ericsson Torp, VD Aller media

Moa Hjelmer, elitidrottare
Maria Gretzer, ryttarlegend
Alice Teodorescu, jurisk och samhällsdebatör
Tomas Gunnarsson, Genusfotografen
Andreas Wallström, global chef för Swedbank Makroanalys
Renata Chlumska, äventyrare
Stefan Lundin, kommunikationschef Geely Sweden
Anna Lindberg, elitidrottare och flerfaldig EM-guldmedlajör
Per-Göran Fahlström, forskare Linnéuniversitetet
Avesta Diliwi, konsult Influencer Marketing
Klara Svensson, proffsboxare

Program

Tidigare föreläsningar



 

– Fem frukostmöten – Ni blir inbjudna till fem frukostmöten på Scandic Värnamo. 
 Förutom en frukostbuffé får ni lyssna på en intressant föreläsning. 
 Det finns också möjligheter att nätverka och knyta kontakter med andra företagare 
 från regionen. Frukostmötet börjar 07:15 och pågår till ca 08:45.

– Executive Event – Du inbjudes till en resa för att se ett live-evenemang under hösten  
 2024. Transport och mat ingår i paketet.   

 Separat inbjudan görs till respektive arrangemang.

 
 
 
 Priset för medlemskap år 2024 är 12 000:- (exkl. moms) per företag. Ett medlemskap ger 
 fyra personer rätten att delta på varje frukostmöte samt två platser till Executive Event.

 Medlem i Executive Club kan medtaga gäst eller gäster till ett frukostmöte. Kostnaden per  
 tillkommen gäst är 350:-. Tillägget för gäster faktureras i efterhand. Gäster behöver 
 anmälas till Värnamo Hockeys kansli senast 2 dagar innan frukostmötet. 

Paket 2024
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